
 
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  

Istituto Tecnologico Paritario “Salvo D’Acquisto” 

Costruzioni, Ambiente e Territorio 

RMTL175002 
Trasporti e Logistica 

RMTB00500D 

Agraria, Agroalimentare e 

Agroindustriale 

RMTA1T500M 

 

Istituto Paritario D.M. Coll.vo 29.12.2000  legge 10-03-2000 n° 62 Mod. Leg 23.12.2000 n° 388 

Piazza Santa Croce, 2 – 00062 Bracciano (RM) - Tel e fax 06/9987464 
www.itbracciano.com – segreteria@itbracciano.com - istitutosalvodacquisto@pec.it 

 
Prot. n. 299/24         Bracciano, 23 luglio 2024 
 

 

CIP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LA-2024-138  

 

CUP: C24D24000980007 
 

 
DECRETO NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE SELEZIONE TUTOR ed ESPERTI ESTERNI ed INTERNI 

avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024  

 

Nomina Commissione di valutazione Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), 

Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6. A.4.A- Interventi di cui al decreto n.72 dell’11/04/2024 

del Ministro dell’istruzione e del merito – Avviso Pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024 – Percorsi educativi 

e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate). 

 

L’AMMINISTRATORE 

 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024 – Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate). 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto di adesione e realizzazione, in via 

generale, dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma nazionale “Scuola e competenze” 

2021-2027 

Vista la candidatura n. 2439 codice CUP C24D24000980007 nell’ambito del Programma Nazionale “Scuola 

e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), 

Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6. A.4.A- Interventi di cui al decreto n.72 dell’11/04/2024 

del Ministro dell’istruzione e del merito 

Visto il Progetto all’uopo predisposto, denominato “Take Flight”:  

http://www.itbracciano.com/
mailto:segreteria@itbracciano.com
mailto:istitutosalvodacquisto@pec.it


 
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  

Istituto Tecnologico Paritario “Salvo D’Acquisto” 

Costruzioni, Ambiente e Territorio 

RMTL175002 
Trasporti e Logistica 

RMTB00500D 

Agraria, Agroalimentare e 

Agroindustriale 

RMTA1T500M 

 

Istituto Paritario D.M. Coll.vo 29.12.2000  legge 10-03-2000 n° 62 Mod. Leg 23.12.2000 n° 388 

Piazza Santa Croce, 2 – 00062 Bracciano (RM) - Tel e fax 06/9987464 
www.itbracciano.com – segreteria@itbracciano.com - istitutosalvodacquisto@pec.it 

 
 

Sottoazione  Titolo del Modulo  

ESO4.6.A4.A  

 

Percorso di Avvicinamento al Settore del Volo da 

Diporto Sportivo – VDS 

 

ESO4.6.A4.A Corso Inglese preparazione Livello B1 

 

PRESO ATTO della convenzione stipulata tra il M.I.M. – Unità di Missione del Piano Nazionale e Resilienza, 

Autorità di Gestione del Programma Nazionale “Scuola e Competenze” 2021-2027 e codesto Istituto 

VISTE le indicazioni del MIM per la realizzazione degli interventi; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTA la nota di autorizzazione del M.I.M prot. n. 82841 del 12/06/2024, pubblicata sul portale 

https://pn20212027.pubblica.istruzione.it/FEPN-GestioneFondi2027  

VISTO il Programma Annuale e il PTOF, così come aggiornato dal Consiglio di Istituto con le attività inerenti 

codesto progetto; 

VISTO l’art. 6 comma 4 del D.I. 44/2001 

VISTI il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 

VISTO il Decreto dell’Amministratore Unico dell’Istituzione Scolastica “Istituto Tecnologico Paritario Salvo 

D’Acquisto” Prot. n. 236/24 del 17/07/2024 di assunzione in bilancio del Progetto “Take Flight”, CUP 

C24D24000980007; 

RILEVATA la necessità di reclutare docenti interni ed esterni per ricoprire il ruolo di Tutor ed Esperti 

per il progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-LA-2024-138 come da decreto prot. n. 263 del 18/07/2024  

VISTO l’avviso di selezione Tutor ed Esperti Interni ed Esterni per il progetto dal titolo “Take Flight”, 

CUP C24D24000980007 CIP ESO4.6.A4.A-FSEPN-LA-2024-138 PROT. N. 280 DEL 19/07/2024; 

 

http://www.itbracciano.com/
mailto:segreteria@itbracciano.com
mailto:istitutosalvodacquisto@pec.it
https://pn20212027.pubblica.istruzione.it/FEPN-GestioneFondi2027


 
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  

Istituto Tecnologico Paritario “Salvo D’Acquisto” 

Costruzioni, Ambiente e Territorio 

RMTL175002 
Trasporti e Logistica 

RMTB00500D 

Agraria, Agroalimentare e 

Agroindustriale 

RMTA1T500M 

 

Istituto Paritario D.M. Coll.vo 29.12.2000  legge 10-03-2000 n° 62 Mod. Leg 23.12.2000 n° 388 

Piazza Santa Croce, 2 – 00062 Bracciano (RM) - Tel e fax 06/9987464 
www.itbracciano.com – segreteria@itbracciano.com - istitutosalvodacquisto@pec.it 

 

DECRETA 
 

di istituire la Commissione esaminatrice delle candidature costituita dai seguenti membri:  

- Adolfo Galderisi, amministratore unico dell’Istituto Tecnologico Paritario “Salvo d’Acquisto” 

(Presidente) 

- Lucia Dutto, Dirigente Scolastico dell’Istituto Tecnologico Paritario “Salvo d’Acquisto” 

(Commissario) 

- Antonella Galderisi, docente dell’Istituto Tecnologico Paritario “Salvo d’Acquisto” 

(Commissario) 

- Federica Forgiuele, Ass. Amm.vo con funzione verbalizzante 

L’amministratore 

Adolfo Galderisi 

http://www.itbracciano.com/
mailto:segreteria@itbracciano.com
mailto:istitutosalvodacquisto@pec.it

